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 به گزارش خبرنگار بین‌الملل »نسل‌فردا«؛ 
سال‌هاست که چین و آمریکا به عنوان دو بلوک 
اصلی قدرت در نظام بین‌الملل، رقابت شدیدی 
را با یکدیگر در حوزه‌های مختلف تجربه می‌کنند. 
در این راستا، اقتصاد و تجارت بین‌المللی، نفوذ 
به مناطق استراتژیک در جهان، جنگ سایبری، 
رقابت در حوزه فناوری و همچنین مناقشه در 
مورد مسائل فرهنگی و ایدئولوژیک، از جمله 
مهم‌ترین و برجسته‌ترین محورهای رقابت میان 

چین و آمریکا بوده‌اند.
در این میان، جریان‌های سیاسی و رسانه‌ای 
آمریکایی همواره یک حمله ثابت به چین 
داشته‌اند. آن‌ها همیشه تاکید داشته‌اند که نظام 
سیاسی چین یک نظام مبتنی بر سانسور و تحریف 
واقعیت‌هاست و اساساً رسانه‌ها در این کشور از 
آزادی عمل برخوردار نیستند. با این حال، به 
تازگی ارائه یک لایحه جنجالی در کنگره آمریکا 
که بر اساس آن این کشور موظف می‌شود تا به 
رسانه‌های محلی و بین‌المللیِ برون مرزی که اخبار 
منفی در مورد چین ارائه می‌کنند و اساساً به چین 

و ابتکارهای آن در حوزه‌های 
گوناگون حمله می‌کنند، 
کمک‌های مالی قابل توجهی 
را ارائه کند، توجهات زیادی 
را به خود جلب کرده است. 
بودجه کلی که برای این طرح 
در نظر گرفته شده، مبلغ 500 

میلیون دلار است.
صرفِ ارائه این طرح در کنگره 
آمریکا، عملًا نشان داد که 
شعارهای آمریکایی‌ها مبنی 
بر اینکه حامیانِ اصلی آزادی 
بیان و رسانه‌ها هستند، 
دروغی بیش نیست. در این 

رابطه، نکته عجیب آن است که در متن لایحه ارائه 
شده در کنگره آمریکا، از آن دسته از رسانه‌هایی 
که با آمریکا در حوزه مذکور همکاری می‌کنند، 
با عنوان »رسانه‌های مستقل« یاد شده است. 
مفهومی که حقیقتاً مشخص نیست چه نسبتی 
با این گزاره دارد که چطور می‌توان یک رسانه را 
وقتی حمایت‌های مالی از جانب دولتی خارجی 
دریافت می‌کند و موظف می‌شود تا یک خط خاص 

رسانه‌ای را دنبال کند، مستقل دانست؟
در این راستا، بسیاری از منتقدان آمریکایی 
این لایحه هشدار داده‌اند که اجرای این طرح 
می‌تواند تا حد زیادی اعتبارِ روزنامه‌نگاری مستقل 
و همچنین بسیاری از اصول و مبانی که آمریکا 
سال‌ها خود را پیشگام آن‌ها معرفی کرده، به خطر 
اندازد. جدای از این‌ها، روزنامه‌نگاری مستقل و 
رسانه‌هایی که کمک‌های مالی آمریکا را دریافت 
خواهند کرد نیز با حملات گسترده‌ای روبه‌رو 
خواهند شد و اساساً اعتبار آن‌ها هم زیر سؤال 

خواهد رفت.
لایحه کنگره آمریکا به طور خاص تاکید دارد 
که تبلیغات رسانه‌ای دولت آمریکا باید معطوف 
به حوزه‌هایی باشد که این کشور در قالب آن‌ها 
چالش‌ها و اختلافات جدی با چین دارد. در این 
رابطه به طور خاص به ابتکار اقتصادی مشهور 
دولت چین موسوم به »یک کمربند-یک جاده« 
اشاره شده و بر این نکته تاکید شده است که 
رسانه‌های حامی آمریکا و مخالف با چین باید این 
ابتکار اقتصادی پکن را به مثابه امری کاملًا منفی با 
هدف مستعمره کردن کشورهای مختلف در اقصی 
نقاط جهان تصویرسازی کنند. در واقع، تبلیغات 
منفی علیه چین در قالب این طرح باید به حدی 
برسد که حتی مطرح کردن آن در کشورهایی که 
به نوعی میزبان ابتکارهای اقتصادی چین هستند، 
با انتقادات عمومی فراوانی همراه شود و دیدگاهی 
منفی نسبت به رویه‌های اقتصادی چین در افکار 
عمومی کشورهای میزبان شکل گیرد. در این 
مسیر، لایحه کنگره آمریکا به طور ضمنی تاکید 
دارد که تبلیغات ضدچینی می‌تواند از هر حربه‌ای 
جهت تأمین منافع آمریکا و برسازیِ تصویری 

منفی از پکن استفاده کند.
اضافه بر این‌ها، این لایحه 
یک گزینه مکمل تبلیغات 
رسانه‌ای را نیز مطرح می‌کند 
و تاکید دارد که دولت آمریکا 
باید جهت ارائه یک گزینه 
جایگزین مناسب برای حضور 
اقتصادی چینی‌ها به ویژه در 
کشورهای در حال توسعه، بر 
شدت وام‌دهی خود به این 
دسته از کشورها بیفزاید و 
عملًا این‌طور نشان دهد که 
آماده است نیازهای اقتصادی 
کشورهای شریک اقتصادی 
چین را تأمین کند و آن‌ها را از 
حضور پکن در معادلات اقتصادیشان بی‌نیاز سازد.

از یک چشم‌انداز کلی، آنچه که در قالب این 
لایحه 500 میلیون دلاری بیش از هر چیز 
دیگری به چشم می‌آید این است که آمریکای 
کنونی تا حد زیادی از آن تصویری که سعی کرده 
سال‌ها از خود در عرصه بین‌المللی نشان دهد 
فاصله گرفته و اکنون تصویرِ عریان و حقیقی 
خود را به نمایش می‌گذارد. رویکردی که عملًا 
موجب شده تا نظریه‌پردازانی نظیر »فرانسیس 
فوکویاما« )واضع نظریه »پایان تاریخ« پس از 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی( و »توماس هامر 
دیکسون« )نظریه‌پرداز علوم سیاسی و استاد 
دانشگاه واترلو کانادا(، از پایان عصرِ هژمونی جهانی 
آمریکا و حرکت آن به سمت رویه‌ها و فرآیندهای 
غیردموکراتیک و حتی مستبدانه خبر دهند. 
موضوعی که در نوع خود می‌تواند آغازی بر پایانِ 
»تئوری برسازی آمریکا به مثابه مهد آزادی‌های 

جهان« ارزیابی شود.

چند می‌گیری دروغ بگی؟
رونمایی از لایحه جنجالی 500 میلیون دلاری کنگره آمریکا:

تحلیل

بسیاری از منتقدان آمریکایی این 
لایحه هشدار داده‌اند که اجرای 
این طرح می‌تواند تا حد زیادی 

اعتبارِ روزنامه‌نگاری مستقل 
و همچنین بسیاری از اصول و 

مبانی که آمریکا سال‌ها خود را 
پیشگام آن‌ها معرفی کرده، به 

‎خطر اندازد
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 گرانی بی‌منطق و کیفیت پایین، مهم‌ترین دلایل نارضایتی‌ها
از خودروهای داخلی است؛ 

لیگ برتر در آغاز نیم فصل دوم گل کاشت؛

 مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان:

‌تنور نارضایتی از صنعت خودرو  
داغ و شعله‌ور 

اعتراض روسای نظام پزشکی کشور به نحوه اجرای فعلی نسخه‌نویسی 
الکترونیک؛

نسخه درمانی که خودش درد است

هفته هفدهم 21 گل داشت

طلسم ۸ ساله بیمه رانندگان 
شکسته می‌شود

اعلام تنفس در اوج تنش!

بحران در شرق اروپا به اوج 
خود رسید؛

جنگ اوکراین؛ از 
توهم تا واقعیت

مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

بحران در شرق اروپا این روزها 
به وضعیت خطرناکی رسیده  
است.  آمریکا بر طبل جنگ در 
اوکراین می‌کوبد و برای تحقق 
آن در حال تحریک مسکو و 
کی‌یف است. روز شنبه 
۲۳ بهمن، بایدن طی یک 
گفت‌وگوی تلفنی یک‌ساعته، 
به پوتین هشدار داد که حمله 
روسیه به اوکراین واکنش قاطع 
و سریع غرب را در پی خواهد 
داشت. شبکه خبری سی‌ان‌ان 
آمریکا نیز روز دوشنبه )25 
بهمن( در تازه‌ترین فضاسازی 
درباره بحران اوکراین به نقل 
از مقامات آمریکایی و به‌رغم 
تکذیب کرملین، مدعی طرح 
روسیه برای محاصره کی‌یف 
شده و اعلام کرد طرف یکی 
دو روز آینده روسیه به اوکراین 
حمله خواهد کرد. در این راستا 
شمار وسیعی از کشورها با 
درخواست از شهروندان 
خویش جهت خروج از اوکراین 
و فراخوانی دیپلمات‌هایشان 
بر میزان گمانه‌زنی‌ها مبنی 
بر قریب‌الوقوع بودن جنگ 

اوکراین افزوده‌اند. 
پیش  سناریوهای 
روی بحران اوکراین

جنگ تمام‌عیار روسیه علیه 
اوکراین: هرچند پوتین اذعان 
کرده که روسیه فقط قصد 
اجرای یک مانور نمایشی 
دارد و برنامه‌ای برای حمله 
به اوکراین ندارد، اما میزان 
نقل و انتقال نیرو به مرزهای 
غربی روسیه نشان می‌دهد 
این موضوع چیزی بیش از 
یک مانور ساده نظامی است. 
استقرار ده‌ها هزار نظامی در 
مرزهای روسیه و بلاروس 
با اوکراین، موجب شده تا 
تحلیل‌گران از عزم مسکو برای 
حمله به کی‌یف سخن به میان 
آورند. شاید هدف روسیه از 
تأخیر در حمله به اوکراین 
تاکنون نیز ایجاد شکاف در ناتو 
و سپس کودتاچیان شهر کیف 
بوده است. اما آنچه در صحنه 
واقعیت وجود دارد این است که 
روسیه تمایلی به جنگ ندارد 
و دوری مسکو از وقوع جنگ 
برای روسیه منطقی و معقول 
به نظر می‌رسد. در طرف مقابل 
نیز هر چند وزیر خارجه آمریکا 
نیز به همتای اوکراینی خود 
درباره حمایت قاطع واشنگتن 
از کی‌یف در برابر مسکو وعده 
داده و گفت »هرگونه تجاوز 
روسیه به اوکراین با پیامدهای 
سریع، شدید و یکپارچه مواجه 
خواهد شد.« اما این موضع نیز 

بلوف است...

سرمقاله

خبر بازگشت برخی یگان‌های روسی از مرز اوکراین تأیید شد؛

حمایت از تولید داخل به شرط کیفیت
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت‌وگو با »نسل‌فردا« مطرح کرد:

پیشنهاد روز

سیاست

آیا ترمیم روابط اسرائیل و ترکیه بازی برد-برد دوجانبه و راه حلی برای بحران انرژی اروپا خواهد بود؟

گام بلند ترکیه در نزدیکی به اسرائیل
پس از گذشت دو دهه از حضور رجب طیب اردوغان در بالاترین سطوح مدیریتی سیاست ترکیه او روزهای بسیار سختی را می‌گذراند. ترکیه هر چند از نظر قدرت سیاسی و 
اقتصادی پیشرفت‌های چشمگیری در دوران زمامداری او داشته اما افول قدرت اقتصادی و فشارهای ناشی از تسلط گسترده سیاسی اردوغان و نزدیکانش بر قدرت سیاسی 
ترکیه می‌تواند حضور او در رأس دولت را به چالش بکشد به همین دلیل گفته می‌شود همزمان با گره‌های اقتصادی و تلاش برای حل بحران‌ها در داخل، خارج از مرزها از 
میزان دیپلماسی هجومی و چنگ و دندان نشان دادن ترک‌ها به رقبا و کشورهای منطقه‌ای کاسته شده است. روابط ترکیه با یونان، قبرس، روسیه عرب‌های خلیج‌فارس و 
حتی اسرائیل در ماه‌های اخیر آرام‌تر از همیشه بوده است او امروز به امارات سفر خواهد کرد تا پس از یک دهه بار دیگر با غول‌های سرمایه‌داری عرب روابط را آغاز کند. تلاش 

       ادامه در صفحه 2برای ترمیم روابط تنها به اعراب ختم نمی‌شود در گامی بزرگ‌تر ترک‌ها به فکر توسعه روابط با اسرائیل هستند....

دانه‌های چیا بر عکس  پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net ،کوچک بودنشان

سرشار از مواد مغذی 
هستند. دانه چیا غنی از آنتی‌اکسیدان‌ها، مواد معدنی، فیبر 

و اسیدهای چرب امگا 3 است که سامت قلب را بهبود 
می‌بخشد و به قوی شدن استخوان‌ها و کنترل قند خون نیز 
کمک می‌کند. دانه چیا را می‌توان به طرق مختلفی مصرف 
کرد. در این مقاله به برخی از خواص ثابت شده دانه چیا 

خواهیم پرداخت...

»چیا« چیست و چرا باید 
خورد؛

ریز و مغذی

یافته‌ها
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درباره تئاتر متفاوت این روزهایِ اصفهان؛ نمایش »گربه شور«؛

رئالیسم جادویی یا دهن‌کجی به میراث تکنولوژی امروز
دریا قدرتی‌پور/ گروه فرهنگ و هنر:  این روزها در تالار فرشچیان، شاهد نمایشی به کارگردانی امید نیاز هستیم 

که از بطن جامعه روایت می‌شود؛ موضوعی که با زبانی ساده تبدیل به صدایی انتقادی شده از وضعیت جامعه امروز. »گربه شور« 
در واقع یک »رئالیسم جادویی« است که به طور ضمنی از جامعه و مخصوصاً اقشار بالادستی انتقاد می‌کند چرا که این سبک، 
به جای پرداختن به اعیان و اشراف، به زندگی کسانی می‌پردازد که نه سرمایه‌ای دارند و نه ثروتی. آن‌ها اقشار پایین جامعه‌ای 
هستند که اگر شغلشان را از دست بدهند برابر می‌شوند با طردشدگی و فقر مطلق. نمایش »گربه شور« نمی‌خواهد تنها نان قصه 
اصلی‌اش را بخورد؛ بلکه می‌خواهد با خرده داستان‌هایی از آدم‌هایی که هر کدام داستان مربوط به خودشان را دارند مخاطب را 
با روایتی تازه روبه‌رو کند و از قصه رنج شخصیت‌ها، طنزی تلخ بسازد. این نمایش روایتی درام‌گونه با رگه‌های طنز است که با 

اضافه شدن ریتم‌های تند و کند، ضرب‌آهنگی ایجاد کرده که مخاطب را تا آخر نمایش با خود همراه می‌کند. 

وز
د نی

ساع
ع:  

منب

2

WWW. NASLEFARDA.NET 	
 30007232

 3000 تومان 
 چهارشنبه| 27 بهمن 1400| 16 فوریه 2022 |14 رجب1443 | سال سی‌ویکم | شماره 6738| 8 صفحه

  naslefardanews                          naslfarda  

       ادامه در صفحه2

آگهی مناقصه
شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه به صورت یک مرحله ای از محل اعتبارات عمرانی خود مناقصه های و 
1400/700/1247 و 1400/700/1248 و 1400/700/1249 و 1400/700/1250 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصات فوق از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران جهت ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ها مندرج است.که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی شماره شبای حساب تمرکز وجوه 
سپرده شرکت آب وفاضلاب استان قم نزد بانک مرکزی )IR 920100004001131007145794( ارایه نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتراز میزان مقرر، چک 

شخصی ، چک بانکی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار در سامانه : روز چهارشنبه مورخ 1400/11/27 می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ 1400/11/27 لغایت روز دوشنبه مورخ 1400/12/02 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )رمز شده( :  ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1400/12/14 

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10:00 روز دوشنبه تاریخ 1400/12/16  
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای 

الف :  آدرس : انتهای بلوار امین ، بلوار غدیر ، بعد از پمپ بنزین دبیرخانه ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمایند. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 27313131 - 021 

دفتر ثبت نام : 88969737 - 021 و 85193768 - 021 
به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

       دفتر قراردادها -  شرکت آب و فاضلاب استان قم

مبلغ برآورد موضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخوانشماره موافقتنامهمبلغ تضمین )ریال()ریال(

حفر یک حلقه چاه عمیق مجتمع شهید 1400/700/1247
801۲۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۱6ق12,159,016,997608,000,0001503003علیمحدی

عملیات احداث خط انتقال آب روستای عنایت 1400/700/1248
801۲۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۱7ق21,404,665,7961,071,000,0001503003بیگ از مخزن 2500 متر مکعبی سلفچگان

عملیات احداث مخزن ذخیره و تجهیز چاه 1400/700/1249
801۲۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۱۴ق10,493,977,261525,000,0001503003روستای جریک آغاج

5,654,033,316283,000,0001503003007۲۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۱5اجرای بخشی از پهنه بندی شهر کهک1400/700/1250

       ادامه در صفحه5


